



# אור השבוע

העזון הפסטי - קת סקר אור אקר אמזנות קמת ים  
ק תאול התסע ה \* 19/06/15

עזון מספר  
240

## אור הפרשה



### קרח

של הרבי, זו תהיה אותה אהבה של הארץ הכהן שהשתקפה בחייו של הרבי. רבנים רבים, למשל, הקדישו את חייהם כדי לוודא שעם ישראל לא סוטה מדרך הישר ונשאר נאמן למסורת. הם עשו זאת באמצעות אזהרות ואיומים שמי שחלילה לא ישמור על התורה והמצוות צפוי לקבל עונשים חמורים לרבי היה מסר אחר. הוא שלח כמה שלוחים לרחבי העולם וציד אותם במסר חד וברור: אתם, בני ישראל, הינכם הבנים והבנות של אברהם יצחק ויעקב. אתם בניו ובנותיו היקרים של בורא העולם, ויש לכם נשמה טהורה שהיא חלק אלוהי ממעל ממש.

אוהב את הבריות ומקרבן לתורה". כל רגע מחייו היה גדוש באור ואהבה. אפילו את אותם שקיבלו את הכינוי המפוקפק "בריות", אנשים נחותים להם אך כל מעלה אחרת מלבד זו שהם נוצרו על ידי בורא העולם, גם אותם הוא ארב. גם עליהם הוא הרעיף חום, ובסופו של דבר כך הוא הצליח לקרב אותם אל המאור. כשהרבי מליובאוויטש דיבר על כך, הוא אמר "גם אדמור"י חב"ד בחרו דרכים רבות לקרב את עם ישראל לבורא העולם, אך אדמור"י חב"ד בחרו בדרך של אור, אהבה ודרכי נעים".

השבוע, בשבת הקרובה, ציין את ג' בתמוז, יום השנה לרבי מליובאוויטש. ואם אפשר להתמקד בנקודה אחת מרכזית אחת מחייו

כולם רוצים להגיע אל האור. ויש דרכים רבות לעשות זאת. לפני מספר שבועות קראנו בתורה את הפסוק "בהעלותך את הנרות, אל מול פני המטרה יאירו שבעת הנרות". בורא העולם מצווה על הארץ הכהן להיות זה שמדליק את המטרה הטהורה בבית המקדש. המטרה הכילה שבעה נרות. כל נר ייצג סוג וטיפוס אחר בעם ישראל, נר סגנון שונה של עבודת הבורא. נר אחד ייצג את מידת החסד, השני ייצג את מידת הגבורה, וכן הלאה. כל נר, כל סוג, מגיע בסופו של דבר אל האור; אבל הדרכים היו שונות. ואת כל אותם סוגים הדליק הארץ הכהן. על הארץ הכהן - ולמעשה על כל כהן - נאמר שהוא היה איש של חסד. "אוהב שלום ורודף שלום,



יש לי מושג

### הרבי

הרבי מליובאוויטש הוא ללא ספק אחד המורים והוגי הדעות הפוריים והמעמיקים ביותר בתולדות הדורות האחרונים. ברובבות שיחותיו באלפי מאמרים, באין-ספור אגרותיו הוא מאיר באור מיוחד ומקורי את כל הנושאים הקשורים בעולמה של היהדות. משנתו משתרעת על כמעתיים וחמישים ספרים עי-כרס המכילים עין ומחקר בכל מקצועות התורה. פסיקה הלכתית, פרקי גמרא ומחשבה וחשובות נעצת לשואלים. התנועה החדשה של הרבי לפני קהל חסידיו היו נמשכות לעיתים עד שבע שמונה שעות. מעולם לא נזקק במהלך אותו ההתנועה לנסר פתוח או לרשיום כלשהו של הדברים בראשי-פרקים.

ספריו של הרבי נמצאים כיום בכל בית יהודי, ושום מחבר ספר בתחומי היהדות אינו יכול להעלים מחדשיו המקוריים. יצאתם של תלמידיו-החכמים במכונים שונים ברחבי תבל עוסקים בריכוז וחדושי של הרבי, וכך יצאים לאור עשרות ספרים שממשיכים את תפיסתו של הרבי בנושאים שונים ומגוונים.

אננם בקנה-מידה היסטורי; לא קל למצוא בין גדולי ישראל מי שמשותהו להקפי יצירתו הרוחנית של הרבי. בצדק הגדול אותו "מרבץ" התורה הגדול ביותר בדורות האחרונים.



## אור משלנו - אירוע מסיבת סיום- כיתות א-ה



שבעה אוטובוסים מלאים בתלמידים והורים יצאו מבית הספר לאתר השמן והזית ברגבה. התלמידים נהנו משלושה מתחמים של פעילות ויצרת, מסלול הליכה במים ופעילות אתגרית. קבלו ארוחת ערב פלאפול ופחית קולה פופקורן ומכוון שי-תיק לים. חזרו עייפים אך מרוצים! היה שווה!



כיתה	לימודים	התנהגות	הנהגה יהודית
1א	אליענה קוגן	יובל רפאלי	לינוי חודאטוב
2א	עילאי דהן	עדיאל סבג	אביאל סולוביצ'יק
1ב	נסטיה קנבסקי	שירה מיארה	עמית בר
2ב	עידו דדיה	קרן קונופליוב	דניאלה ליפניצקי
1ג	אדם ילזירוב	מישל אסטרין	אושר סוקוטיוק
2ג	נועה פרידמן	אגם קליימן	איליי שניר
1ד	אודל איליא	שני דמיטריצנקו	יאנה בראון
2ד	אריאל שמואל	יונתן זלוניאקוב	שלומי רפאלוב
1ה	שירה זקס	יוליה מיכאילוב	אלינור פרידמן
2ה	יוחאי אסולין	איתי מיארה	דניאל תורג'מן
1ו	סופיה חנוכייב	ספיר סבג	מוריה זקס
2ו	סהר בן דוד	רוגן שמייב	אור טטראשוילי

# המצוינות

אמא אמרה לבנה, לך תקנה לי קילו בשר טרי. משוגב. הילד הלך וקנה בשר ובדרך חשב בליבו אלן לסבתא ואביא ממנה מתכון טוב לבישול הבשר. סבתא נתנה לו מתכון בטמחה והוא יצא לדרכו.

בדרך הביתה ציפור חטפה מידו את הבשר ועפה לה. "ציפור טפסה שכמור" צעק אחריה הילד "המתכון נשאר אצלי. מה תעשי עם הבשר?"



לקוח במסעדה: למה אתם לא מקלפים את התפוחי אדמה?  
המלצר: בטביל מה!? אנחנו יודעים מה יש בפנים...



**חידה מתמטית**  
בהפסקה אכלו נועה ועדי ממתקים. נועה הביאה 6 ממתקים ועדי הביא 3 ממתקים. אביטל ניגשה אליהם, והם חילקו את הממתקים שווה בשווה בין שלושתם. בסוף ההפסקה השאירה אביטל לנועה ולעדי 3 ממתקים, ובקשה שיתחלקו ביניהם חלוקה הוגנת. מהי החלוקה ההוגנת?  
פתרונות:  $\frac{1}{2}$  ו- $\frac{1}{3}$  אמורה סבלונה לאמת'היקה

**חידה מדעית**  
האם השמש זורחת בלילה?  
פתרונות:  $\frac{1}{2}$  ו- $\frac{1}{3}$  אמורה אלה אמנים



# פעילות חכם בשמש